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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Capital"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

110000000 - Report à nouveau (crédit)
BQ 4311 report 2023 2 797,83 -2 797,83
Total compte "110000000" 2 797,83
Solde 2 797,83

Total "Capital" 2 797,83
Solde 2 797,83
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Clients"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

411ANAIS0 - 411ANAIS FERRAN
BQ 4296 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -15,00
BQ 4314 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -30,00
BQ 4329 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -45,00
BQ 4346 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -60,00
BQ 4364 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -75,00
BQ 4381 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -90,00
BQ 4398 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -105,00
BQ 4413 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -120,00
BQ 4441 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -135,00
BQ 4444 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -150,00
BQ 4461 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -165,00
BQ 4474 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 -180,00
Total compte "411ANAIS0" 180,00
Solde 180,00

411ANNE00 - 411ANNE GOBERT
BQ 4305 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -15,00
BQ 4321 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -30,00
BQ 4338 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -45,00
BQ 4355 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -60,00
BQ 4373 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -75,00
BQ 4390 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -90,00
BQ 4406 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -105,00
BQ 4421 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -120,00
BQ 4434 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -135,00
BQ 4452 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -150,00
BQ 4466 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -165,00
BQ 4484 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 -180,00
Total compte "411ANNE00" 180,00
Solde 180,00

411BEATR0 - 411BEATRICE
BQ 4299 Règ. 411BEATRICE 15,00 -15,00
BQ 4323 Règ. 411BEATRICE 15,00 -30,00
BQ 4333 Règ. 411BEATRICE 15,00 -45,00
BQ 4350 Règ. 411BEATRICE 15,00 -60,00
BQ 4371 Règ. 411BEATRICE 15,00 -75,00
BQ 4399 Règ. 411BEATRICE 30,00 -105,00
BQ 4415 Règ. 411BEATRICE 15,00 -120,00
BQ 4430 Règ. 411BEATRICE 15,00 -135,00
BQ 4446 Règ. 411BEATRICE 15,00 -150,00
BQ 4460 Règ. 411BEATRICE 15,00 -165,00
BQ 4479 Règ. 411BEATRICE 15,00 -180,00
Total compte "411BEATR0" 180,00
Solde 180,00
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Clients"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

411BRUNO0 - 411BRUNO ET SYLVIE
BQ 4298 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -30,00
BQ 4315 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -60,00
BQ 4331 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -90,00
BQ 4348 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -120,00
BQ 4365 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -150,00
BQ 4383 bruno et sylvie 30,00 -180,00
BQ 4400 bruno et sylvie 30,00 -210,00
BQ 4414 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -240,00
BQ 4429 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -270,00
BQ 4445 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -300,00
BQ 4459 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -330,00
BQ 4475 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 -360,00
Total compte "411BRUNO0" 360,00
Solde 360,00

411ch0000 - christine
BQ 4378 christine et gerard 240,00 -240,00
Total compte "411ch0000" 240,00
Solde 240,00

411CHANI0 - 411CHANI ET AIMERIC
BQ 4476 chani 2023 et 2024 480,00 -480,00
Total compte "411CHANI0" 480,00
Solde 480,00

411CLAUDE - 411CLAUDE
BQ 4300 Règ. 411CLAUDE 15,00 -15,00
BQ 4317 Règ. 411CLAUDE 15,00 -30,00
BQ 4335 Règ. 411CLAUDE 15,00 -45,00
BQ 4351 Règ. 411CLAUDE 15,00 -60,00
BQ 4369 Règ. 411CLAUDE 15,00 -75,00
BQ 4386 Règ. 411CLAUDE 15,00 -90,00
BQ 4401 Règ. 411CLAUDE 15,00 -105,00
BQ 4416 Règ. 411CLAUDE 15,00 -120,00
BQ 4431 Règ. 411CLAUDE 15,00 -135,00
BQ 4447 Règ. 411CLAUDE 15,00 -150,00
BQ 4462 Règ. 411CLAUDE 15,00 -165,00
BQ 4480 Règ. 411CLAUDE 15,00 -180,00
Total compte "411CLAUDE" 180,00
Solde 180,00

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 4308 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -15,00
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Clients"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

411COL000 - COLINE DEMONTOUX
BQ 4325 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -30,00
BQ 4341 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -45,00
BQ 4358 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -60,00
BQ 4376 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -75,00
BQ 4394 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -90,00
BQ 4409 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -105,00
BQ 4425 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -120,00
BQ 4438 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -135,00
BQ 4455 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -150,00
BQ 4470 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -165,00
BQ 4489 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 -180,00
Total compte "411COL000" 180,00
Solde 180,00

411FRANCO - 411FRANCOISE GILLOUX
BQ 4293 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -20,00 `
BQ 4312 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -40,00
BQ 4327 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -60,00
BQ 4343 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -80,00
BQ 4360 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -100,00
BQ 4379 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -120,00
BQ 4395 francoise gilloux 20,00 -140,00
BQ 4411 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -160,00
BQ 4426 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -180,00
BQ 4442 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -200,00
BQ 4457 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -220,00
BQ 4471 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 -240,00
Total compte "411FRANCO" 240,00
Solde 240,00

411GILBE0 - 411GILBERT ET CHRISTINE
BQ 4304 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -20,00
BQ 4320 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -40,00
BQ 4337 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -60,00
BQ 4354 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -80,00
BQ 4372 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -100,00
BQ 4389 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -120,00
BQ 4404 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -140,00
BQ 4420 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -160,00
BQ 4433 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -180,00
BQ 4451 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -200,00
BQ 4465 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -220,00
BQ 4483 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 -240,00
Total compte "411GILBE0" 240,00
Solde 240,00
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Clients"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

411GOR000 - BERNARD GORGEON
BQ 4306 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -20,00
BQ 4322 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -40,00
BQ 4339 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -60,00
BQ 4356 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -80,00
BQ 4374 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -100,00
BQ 4391 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -120,00
BQ 4407 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -140,00
BQ 4422 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -160,00
BQ 4435 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -180,00
BQ 4453 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -200,00
BQ 4467 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -220,00
BQ 4485 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 -240,00
Total compte "411GOR000" 240,00
Solde 240,00

411HANNE0 - 411HANNE ET NORBERT
BQ 4438 Règ. 411HANNE ET NORBERT 250,00 -250,00
Total compte "411HANNE0" 250,00
Solde 250,00

411ml0000 - marie laure
BQ 4342 Règ. marie laure 60,00 -60,00
BQ 4393 Règ. marie laure 60,00 -120,00
BQ 4438 Règ. marie laure 60,00 -180,00
BQ 4488 Règ. marie laure 60,00 -240,00
Total compte "411ml0000" 240,00
Solde 240,00

411MONI00 - 411MONIQUE BOIGNE
BQ 4301 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -15,00
BQ 4318 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -30,00
BQ 4334 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -45,00
BQ 4352 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -60,00
BQ 4368 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -75,00
BQ 4385 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -90,00
BQ 4402 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -105,00
BQ 4417 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -120,00
BQ 4440 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -135,00
BQ 4449 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -150,00
BQ 4463 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -165,00
BQ 4492 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 -180,00
Total compte "411MONI00" 180,00
Solde 180,00
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Clients"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

411NADAL0 - MAGALI NADAL
BQ 4302 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -20,00
BQ 4332 Règ. MAGALI NADAL 40,00 -60,00
BQ 4349 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -80,00
BQ 4367 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -100,00
BQ 4388 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -120,00
BQ 4405 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -140,00
BQ 4419 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -160,00
BQ 4428 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -180,00
BQ 4448 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -200,00
BQ 4469 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -220,00
BQ 4487 Règ. MAGALI NADAL 20,00 -240,00
Total compte "411NADAL0" 240,00
Solde 240,00

411PAQUI0 - 411PAQUIT0
BQ 4297 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -30,00
BQ 4316 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -60,00
BQ 4330 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -90,00
BQ 4347 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -120,00
BQ 4366 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -150,00
BQ 4382 Règ. 411PAQUIT0 30,00 -180,00
BQ 4491 Règ. 411PAQUIT0 20,00 -200,00
Total compte "411PAQUI0" 200,00
Solde 200,00

411PARE00 - 411PARE FRANCOIS
BQ 4310 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -15,00
BQ 4309 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -30,00
BQ 4326 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -45,00
BQ 4344 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -60,00
BQ 4359 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -75,00
BQ 4377 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -90,00
BQ 4396 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -105,00
BQ 4410 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -120,00
BQ 4424 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -135,00
BQ 4438 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -150,00
BQ 4456 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -165,00
BQ 4473 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 -180,00
BQ 4490 pare 15,00 -195,00
Total compte "411PARE00" 195,00
Solde 195,00

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 4295 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -15,00
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Clients"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

411PASC00 - 411PASCAL ET JOELLE
BQ 4313 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -30,00
BQ 4328 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -45,00
BQ 4345 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -60,00
BQ 4361 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -75,00
BQ 4380 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -90,00
BQ 4397 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -105,00
BQ 4412 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -120,00
BQ 4427 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -135,00
BQ 4443 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -150,00
BQ 4458 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -165,00
BQ 4472 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 -180,00
Total compte "411PASC00" 180,00
Solde 180,00

411PATR00 - 411PATRICK ET MARIE LAURE
BQ 4307 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -20,00
BQ 4324 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -40,00
BQ 4340 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -60,00
BQ 4357 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -80,00
BQ 4375 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -100,00
BQ 4392 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -120,00
BQ 4408 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -140,00
BQ 4423 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -160,00
BQ 4438 PATRICK 20,00 -180,00
BQ 4454 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -200,00
BQ 4468 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -220,00
BQ 4486 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 -240,00
Total compte "411PATR00" 240,00
Solde 240,00

411tita00 - 411tita
BQ 4303 Règ. 411tita 20,00 -20,00
BQ 4319 Règ. 411tita 20,00 -40,00
BQ 4336 Règ. 411tita 20,00 -60,00
BQ 4353 Règ. 411tita 20,00 -80,00
BQ 4370 Règ. 411tita 20,00 -100,00
BQ 4387 Règ. 411tita 20,00 -120,00
BQ 4403 Règ. 411tita 20,00 -140,00
BQ 4418 Règ. 411tita 20,00 -160,00
BQ 4432 Règ. 411tita 20,00 -180,00
BQ 4450 Règ. 411tita 20,00 -200,00
BQ 4464 Règ. 411tita 20,00 -220,00
BQ 4482 Règ. 411tita 20,00 -240,00
Total compte "411tita00" 240,00
Solde 240,00

Total "Clients" 4 665,00
Solde 4 665,00
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Trésorerie"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

512000000 - Banques
BQ 4292 fact credit agricole annuel 24,00 -24,00
BQ 4311 report 2023 2 797,83 2 773,83
BQ 4293 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 2 793,83 `
BQ 4296 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 2 808,83
BQ 4295 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 2 823,83
BQ 4297 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 853,83
BQ 4298 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 2 883,83
BQ 4299 Règ. 411BEATRICE 15,00 2 898,83
BQ 4310 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 2 913,83
BQ 4301 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 2 928,83
BQ 4300 Règ. 411CLAUDE 15,00 2 943,83
BQ 4302 Règ. MAGALI NADAL 20,00 2 963,83
BQ 4303 Règ. 411tita 20,00 2 983,83
BQ 4304 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 003,83
BQ 4306 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 3 023,83
BQ 4305 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 038,83
BQ 4307 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 3 058,83
BQ 4308 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 3 073,83
BQ 4309 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 3 088,83
BQ 4312 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 3 108,83
BQ 4313 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 3 123,83
BQ 4314 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 3 138,83
BQ 4315 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 3 168,83
BQ 4316 Règ. 411PAQUIT0 30,00 3 198,83
BQ 4317 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 213,83
BQ 4318 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 3 228,83
BQ 4319 Règ. 411tita 20,00 3 248,83
BQ 4320 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 268,83
BQ 4321 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 283,83
BQ 4322 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 3 303,83
BQ 4323 Règ. 411BEATRICE 15,00 3 318,83
BQ 4324 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 3 338,83
BQ 4325 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 3 353,83
BQ 4326 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 3 368,83
BQ 4327 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 3 388,83
BQ 4328 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 3 403,83
BQ 4329 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 3 418,83
BQ 4330 Règ. 411PAQUIT0 30,00 3 448,83
BQ 4331 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 3 478,83
BQ 4332 Règ. MAGALI NADAL 40,00 3 518,83
BQ 4333 Règ. 411BEATRICE 15,00 3 533,83
BQ 4334 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 3 548,83
BQ 4335 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 563,83
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Trésorerie"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

512000000 - Banques
BQ 4336 Règ. 411tita 20,00 3 583,83
BQ 4337 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 603,83
BQ 4338 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 618,83
BQ 4339 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 3 638,83
BQ 4340 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 3 658,83
BQ 4341 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 3 673,83
BQ 4342 Règ. marie laure 60,00 3 733,83
BQ 4343 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 3 753,83
BQ 4344 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 3 768,83
BQ 4345 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 3 783,83
BQ 4346 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 3 798,83
BQ 4347 Règ. 411PAQUIT0 30,00 3 828,83
BQ 4349 Règ. MAGALI NADAL 20,00 3 848,83
BQ 4348 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 3 878,83
BQ 4350 Règ. 411BEATRICE 15,00 3 893,83
BQ 4351 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 908,83
BQ 4352 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 3 923,83
BQ 4353 Règ. 411tita 20,00 3 943,83
BQ 4354 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 963,83
BQ 4355 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 978,83
BQ 4356 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 3 998,83
BQ 4357 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 4 018,83
BQ 4358 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 4 033,83
BQ 4359 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 4 048,83
BQ 4360 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 4 068,83
BQ 4361 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 4 083,83
BQ 4362 prelev transfert 22,90 4 060,93
BQ 4363 kavre 1 140,00 2 920,93
BQ 4364 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 2 935,93
BQ 4365 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 2 965,93
BQ 4366 Règ. 411PAQUIT0 30,00 2 995,93
BQ 4367 Règ. MAGALI NADAL 20,00 3 015,93
BQ 4368 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 3 030,93
BQ 4369 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 045,93
BQ 4370 Règ. 411tita 20,00 3 065,93
BQ 4371 Règ. 411BEATRICE 15,00 3 080,93
BQ 4372 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 100,93
BQ 4373 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 115,93
BQ 4374 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 3 135,93
BQ 4375 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 3 155,93
BQ 4376 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 3 170,93
BQ 4377 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 3 185,93
BQ 4378 christine et gerard 240,00 3 425,93
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Grand livre des écritures du 1/01/24 au 31/12/24 le 10/01/25 à 19:22

Classe "Trésorerie"
Jrn Nro Libellé Débit Crédit Solde Pièce Echéance Lt

ec. écriture cumulé

512000000 - Banques
BQ 4379 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 3 445,93
BQ 4380 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 3 460,93
BQ 4381 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 3 475,93
BQ 4382 Règ. 411PAQUIT0 30,00 3 505,93
BQ 4383 bruno et sylvie 30,00 3 535,93
BQ 4384 interets part sociales 0,42 3 536,35
BQ 4385 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 3 551,35
BQ 4386 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 566,35
BQ 4387 Règ. 411tita 20,00 3 586,35
BQ 4388 Règ. MAGALI NADAL 20,00 3 606,35
BQ 4389 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 626,35
BQ 4390 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 641,35
BQ 4391 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 3 661,35
BQ 4392 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 3 681,35
BQ 4393 Règ. marie laure 60,00 3 741,35
BQ 4394 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 3 756,35
BQ 4395 francoise gilloux 20,00 3 776,35
BQ 4397 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 3 791,35
BQ 4396 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 3 806,35
BQ 4398 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 3 821,35
BQ 4399 Règ. 411BEATRICE 30,00 3 851,35
BQ 4400 bruno et sylvie 30,00 3 881,35
BQ 4401 Règ. 411CLAUDE 15,00 3 896,35
BQ 4402 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 3 911,35
BQ 4403 Règ. 411tita 20,00 3 931,35
BQ 4404 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 3 951,35
BQ 4405 Règ. MAGALI NADAL 20,00 3 971,35
BQ 4406 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 3 986,35
BQ 4407 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 4 006,35
BQ 4408 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 4 026,35
BQ 4409 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 4 041,35
BQ 4410 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 4 056,35
BQ 4411 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 4 076,35
BQ 4412 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 4 091,35
BQ 4413 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 4 106,35
BQ 4414 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 4 136,35
BQ 4415 Règ. 411BEATRICE 15,00 4 151,35
BQ 4416 Règ. 411CLAUDE 15,00 4 166,35
BQ 4417 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 4 181,35
BQ 4418 Règ. 411tita 20,00 4 201,35
BQ 4419 Règ. MAGALI NADAL 20,00 4 221,35
BQ 4420 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 4 241,35
BQ 4421 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 4 256,35
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512000000 - Banques
BQ 4422 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 4 276,35
BQ 4423 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 4 296,35
BQ 4424 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 4 311,35
BQ 4425 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 4 326,35
BQ 4426 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 4 346,35
BQ 4427 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 4 361,35
BQ 4439 TRANSFERT ARGENT 24,00 4 337,35
BQ 4441 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 4 352,35
BQ 4428 Règ. MAGALI NADAL 20,00 4 372,35
BQ 4429 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 4 402,35
BQ 4430 Règ. 411BEATRICE 15,00 4 417,35
BQ 4431 Règ. 411CLAUDE 15,00 4 432,35
BQ 4432 Règ. 411tita 20,00 4 452,35
BQ 4440 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 4 467,35
BQ 4433 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 4 487,35
BQ 4434 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 4 502,35
BQ 4435 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 4 522,35
BQ 4436 commisontrabsfert 24,00 4 498,35
BQ 4437 KAVRE 1 000,00 3 498,35
BQ 4438 RUKUM 3 200,00 298,35
BQ 4438 PATRICK 20,00 318,35
BQ 4438 MARIE LAURE 60,00 378,35
BQ 4438 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 393,35
BQ 4438 Règ. 411HANNE ET NORBERT 250,00 643,35
BQ 4438 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 658,35
BQ 4442 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 678,35
BQ 4443 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 693,35
BQ 4444 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 708,35
BQ 4445 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 738,35
BQ 4446 Règ. 411BEATRICE 15,00 753,35
BQ 4447 Règ. 411CLAUDE 15,00 768,35
BQ 4448 Règ. MAGALI NADAL 20,00 788,35
BQ 4449 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 803,35
BQ 4450 Règ. 411tita 20,00 823,35
BQ 4451 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 843,35
BQ 4452 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 858,35
BQ 4453 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 878,35
BQ 4454 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 898,35
BQ 4455 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 913,35
BQ 4456 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 928,35
BQ 4457 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 948,35
BQ 4458 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 963,35
BQ 4459 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 993,35
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512000000 - Banques
BQ 4460 Règ. 411BEATRICE 15,00 1 008,35
BQ 4461 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 1 023,35
BQ 4462 Règ. 411CLAUDE 15,00 1 038,35
BQ 4463 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 1 053,35
BQ 4464 Règ. 411tita 20,00 1 073,35
BQ 4465 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 1 093,35
BQ 4466 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 1 108,35
BQ 4467 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 1 128,35
BQ 4468 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 1 148,35
BQ 4469 Règ. MAGALI NADAL 20,00 1 168,35
BQ 4470 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 1 183,35
BQ 4471 Règ. 411FRANCOISE GILLOUX 20,00 1 203,35
BQ 4473 Règ. 411PARE FRANCOIS 15,00 1 218,35
BQ 4472 Règ. 411PASCAL ET JOELLE 15,00 1 233,35
BQ 4474 Règ. 411ANAIS FERRAN 15,00 1 248,35
BQ 4475 Règ. 411BRUNO ET SYLVIE 30,00 1 278,35
BQ 4476 chani 480,00 1 758,35
BQ 4477 kavre 1 500,00 258,35
BQ 4478 commisson de transfert 24,00 234,35
BQ 4479 Règ. 411BEATRICE 15,00 249,35
BQ 4480 Règ. 411CLAUDE 15,00 264,35
BQ 4492 Règ. 411MONIQUE BOIGNE 15,00 279,35
BQ 4481 frais bancaire 24,00 255,35
BQ 4482 Règ. 411tita 20,00 275,35
BQ 4483 Règ. 411GILBERT ET CHRISTINE 20,00 295,35
BQ 4484 Règ. 411ANNE GOBERT 15,00 310,35
BQ 4489 Règ. COLINE DEMONTOUX 15,00 325,35
BQ 4485 Règ. BERNARD GORGEON 20,00 345,35
BQ 4490 pare 15,00 360,35
BQ 4486 Règ. 411PATRICK ET MARIE LA 20,00 380,35
BQ 4487 Règ. MAGALI NADAL 20,00 400,35
BQ 4488 Règ. marie laure 60,00 460,35
BQ 4491 Règ. 411PAQUIT0 20,00 480,35
Total compte "512000000" 7 463,25 6 982,90
Solde 480,35

530000000 - Caisse
AN 4493 caisse 660,00 660,00
AN 4493 caisse 660,00
Total compte "530000000" 660,00 660,00
Solde

Total "Trésorerie" 8 123,25 7 642,90
Solde 480,35
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627000000 - Services bancaires et assimilés
BQ 4292 fact credit agricole annuel 24,00 24,00
BQ 4362 prelev transfert 22,90 46,90
BQ 4439 TRANSFERT ARGENT 24,00 70,90
BQ 4436 commisontrabsfert 24,00 94,90
BQ 4478 commisson de transfert 24,00 118,90
BQ 4481 frais bancaire 24,00 142,90
Total compte "627000000" 142,90
Solde 142,90

Total "Charges" 142,90
Solde 142,90
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701100000 - PARRAINAGE ET SALAIRES
BQ 4363 salaires et parrainage kavre 1 140,00 1 140,00
BQ 4437 KAVRE 1 000,00 2 140,00
BQ 4438 RUKUM 3 200,00 5 340,00
BQ 4477 kavre 1 500,00 6 840,00
Total compte "701100000" 6 840,00
Solde 6 840,00

768000000 - Autres produits financiers
BQ 4384 interets part sociales 0,42 -0,42
Total compte "768000000" 0,42
Solde 0,42

Total "Produits" 6 840,00 0,42
Solde 6 839,58
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Débit Crédit

TOTAL GÉNÉRAL 15 106,15 15 106,15

SOLDE 


